
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

M4C1I1.4-2022-981 

 

 

 
 
 

 
SITO  

Amministrazione Trasparente 

ALL’ALBO ON LINE 
 

Oggetto: Decreto approvazione Verbale graduatoria definitiva dei partecipanti all’avviso per la 
realizzazione del progetto e il raggiungimento dei target e milestone, con riferimento alla formazione del 
team per la prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del progetto PNRR, finanziato 
nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU 

 
Codice: M4C1I1.4-2022-981-P-12652 

Titolo Tutti Avanti 
CUP: C84D22003640006 

 
DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                            
 

VISTO l’avviso Prot. N. 6227 del 26/10/2023 

VISTO il verbale prot.6949del15/11/2023 relativo alla graduatoria definitiva delle figure richieste 
nell’avviso Prot. N. 6227 del 26/10/2023; 

DECRETA  
 

L ’ approvazione della sotto elencata  graduatoria  da intendersi  “atto  definitivo: 
 

 

Ruolo Candidature Punti 

1 Componente del team in qualità di: progettista di attività 
strutturali di contrasto alla dispersione 

Veltri 
 

29 

Albanese 
 

28 

Lombardi 27 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0007007/U del 16/11/2023 17:44



Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

M4C1I1.4-2022-981 

 

Beltrano 
 

27 

2 Componente del team in qualità di: responsabile della selezione 
del target 

Gatto 37.5 

Nudo 
 

31 

Marano 
 

14 

3 Componente del team in qualità di: responsabile del 
coordinamento delle attività 

Coscarella 45 

4 Componente del team in qualità di: responsabile della gestione 
e dell’aggiornamento delle piattaforme 

Greco 25.5 

 
 

I candidati graduati saranno destinatari dell’incarico per la figura di riferimento. 
 
Avverso la graduatoria definitiva in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e 
termini di legge. 

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro  
firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 


		2023-11-16T17:45:14+0100
	ROSA MARIA PAOLA FERRARO




